WAYAR (I.) - David

Secretaría General de la Gobernación - Decreto 
Na 871 - 05/05/2005 - Expediente N2 163-01.298/04

Articulo l9 - Autorízase a la Subsecretaría de De­
portes a otorgar un subsidio a favor de la Federación 
Atlética Salteña, por la suma total de $ 754,80.- (Pesos: 
Setecientos Cincuenta y Cuatro con 80/100), destinado 
a cubrir parte de los gastos de pasajes de atletas Mariel 
Martínez, Romina Pinkowsky, Emilio Fayón, Enrique 
Cardozo, Nicolás Piorno y Juan Plscencia, quienes par­
ticiparon en la Ciudad de Mar del Plata del “Torneo 
Nacional de la Categoría Juveniles”, entre los días 23 y

[...]

Secretaría General de la Gobernación — Decreto 
N* 873-05/05/2005-Expediente N2199-032.098/04

Artículo 1® - Dáse por autorizado el Subsidio otor­
gado por la Subsecretaría de Deportes a favor de la 
Comisión Interclubes de Vela de Salta, por la suma total 
de $ 1.500,00.- (pesos: Un Mil Quinientos), destinado 
a cubrir parte de los gastos que ocasionaron los diver­
sos eventos que se llevaron a cabo en el Dique Cabra 
Corral.

Art. 2® - El gasto que demandó lo dispuesto prece­
dentemente se imputó a Jurisdicción 01 — Unidad de 
Organización 14—Inc.

[...]

Secretaría General de la Gobernación -  Decreto 
N2 876 -  05/05/2005 -  Expediente N2155-2.708/05

Artículo 1® - Autorízase a la Subsecretaría de De­
portes, a otorgar un subsidio, a favor de la Asociación

Salteña de Tenis de Mesa, por la suma de $ 1.500 (Pe­
sos: Mil Quinientos), destinado a cubrir parte de los 
gastos de participación en Campeonatos, que se lleven 
a cabo durante el presente año.

Art. 2® - Déjase establecido que la “Asociación 
Salteña de Tenis de Mesa”, deberá presentar la rendi­
ción de los gastos efectuados ante la Subsecretaría de

[...]

Secretaría General de la Gobernación - Decreto 
N° 879 - 05/05/2005 - Expediente N° 155-2.685/05

Artículo 1® - Autorízase a la Subsecretaría de De­
portes, a otorgar un subsidio, a favor de la Federación 
Salteña de Karate, por la suma total de Pesos Tres Mil 
Quinientos ($ 3.500.-), destinado a la compra de Plan­
chas Encastrables de Goma Eva.

Art. 2o - Déjase establecido que la Federación Salteña 
de Karate, deberá presentar la rendición de los gastos 
efectuados ante la Subsecretaría de Deportes, bajo aper­
cibimiento de devolución de la totalidad del beneficio

[...]

Llámase a Licitación Pública N9 06/05, convocada 
para la “Adquisición de Dos (2) Furgones”

Fecha de Apertura: 01 de junio de 2005 - Horas 
11:00

Lugar de Apertura: Secretaría de Hacienda - Direc­
ción de Contrataciones - Balcarce Ne 98 - 1er. Piso, 
Salta

Presupuesto Oficial: $ 129.040,00 (Pesos ciento 
veintinueve mil cuarenta)

Precio del Pliego: S 130,00 (Pesos ciento treinta)

Venta de Pliegos: a partir del 18/05/05 - Tesorería 
Municipal, Balcarce N9 98, Salta

Consulta del Pl iego: Dirección de Contrataciones - 
Balcarce N9 98 - 1er. Piso-Salta-Tel. 0387-4373441 - 
Fax 0387-4373327